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Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml
 

Cena: 15,88 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Lewodropropizyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

Syrop Contril® to lek przeciwkaszlowy o wiśniowym smaku przeznaczony dla dzieci po 2 roku życia oraz dorosłych. Preparat stosuje się
doustnie w leczeniu suchego (nieproduktywnego) kaszlu towarzyszącego np. zakażeniu górnych lub dolnych dróg oddechowych,
krztuścowi.

Skład Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

10 ml syropu zawiera:

substancję czynną: lewodropropizynę (Levodropropizinum) 60 mg,
substancje pomocnicze: sacharoza, metylu parahydroksybenzoesan (E 218), propylu parahydroksybenzoesan (E 216), kwas cytrynowy
jednowodny, aromat wiśniowy 0527477 (zawiera m.in. glikol propylenowy), sodu wodorotlenek, roztwór 10%, kwas cytrynowy
jednowodny, roztwór 10%, woda oczyszczona.

Działanie Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

Substancją czynną preparatu leczniczego Contril® jest lewodropropizyna o działaniu przeciwkaszlowym, która wpływając na receptory
kaszlu w oskrzelach i tchawicy, znosi skurcz oskrzeli. Mechanizm jej działania polega na hamującym wpływie na włókna C.
Lewodropropizyna zmniejsza częstotliwość i natężenie kaszlu, hamuje odruch kaszlu, a także ułatwia oddychanie, przynosząc ulgę w
suchym uporczywym kaszlu.
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Wskazania Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

Lek Contril stosuje się u dorosłych i dzieci po 2 roku życia:

w objawowym leczeniu nieproduktywnego (suchego) kaszlu o różnym pochodzeniu np.
kaszel związany z zakażeniami górnych i dolnych dróg oddechowych,
kaszel w przebiegu raka płuc,
krzusiec.

Dawkowanie Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci w wieku powyżej 2 lat o masie ciała 10-20 kg: 3 ml maksymalnie 3 razy na dobę.
Dzieci w wieku powyżej 2 lat o masie ciała 21-30 kg: 5 ml maksymalnie 3 razy na dobę.
Dorośli: 10 ml maksymalnie 3 razy na dobę.

Leku Contril® nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem. Produkt leczniczy należy stosować doustnie 3 razy na
dobę w odstępach co najmniej 6 godzin. Leczenie należy kontynuować do ustąpienia kaszlu lub zgodnie z zaleceniami lekarza. W
każdym przypadku, gdy kaszel nie ustępuje po 7 dniach leczenia, zaleca się przerwanie stosowania leku i zasięgnięcie porady lekarza.
Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Przeciwwskazania Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek ze składników leku.
Obfita wydzielona oskrzelowa i zaburzenia czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego (zespół Kartagenera, dyskineza rzęsek).
Czas ciąży i karmienia piersią.
Wiek poniżej 2 lat.

Informacje dodatkowe Contril, 60 mg/10 ml syrop smak wiśniowy, 120 ml

Przed zastosowaniem leku Contril® należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Lek jest stosowany w leczeniu nieproduktywnego (suchego) kaszlu i można go stosować tylko w oczekiwaniu na rozpoznanie przyczyny
kaszlu i (lub) efekt leczenia choroby powodującej ten kaszel.
Należy niezwłocznie powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o przyjęciu większej niż zalecana dawka leku.
Należy przerwać stosowanie leku i zasięgnąć porady lekarza, gdy kaszel nie ustępuje po 7 dniach leczenia.
Bez konsultacji z lekarzem nie należy stosować leku Contrill® dłużej niż 7 dni.
Lek Contril® zawiera metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan. Preparat może powodować reakcje alergiczne
(możliwe reakcje typu późnego).
Lek Contril® zawiera 4 g sacharozy w 10 ml syropu. Należy to wziąć pod uwagę u pacjentów z cukrzycą. Pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku, jeżeli stwierdzono wcześniej u niego nietolerancję niektórych cukrów.
Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.
Nie stosować leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.
Nie wyrzucać leku do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Leku nie stosuje się u dzieci poniżej 2 lat.
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Stosowanie u osób w podeszłym wieku

Należy zachować szczególną ostrożność podczas stosowania lewodropropizyny (składnika leku Contril®) u osób w podeszłym wieku.
Istnieją dowody zmiany wrażliwości na wiele leków w tej grupie pacjentów.

Stosowanie u osób z zaburzeniami czynności nerek

Zaleca się ostrożność podczas stosowania leku Contril® u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek.

Ciąża i karmienie piersią

Lek Contrill® jest przeciwwskazany dla kobiet w ciąży, planujących ciąże, a także w okresie karmienia piersią.
Przed zastosowaniem tego leku pacjentka w ciąży, karmiąca piersią lub przypuszczająca, że może być w ciąży lub planująca mieć
dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn

Należy zachować ostrożność u pacjentów, którzy zamierzają prowadzić pojazdy lub obsługiwać urządzenia mechaniczne.
Lek Contrill® w rzadkich przypadkach może powodować senność.

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu
w celu ochrony przed światłem.
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